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PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

HS DODAVATEL
1. odd. REVIS-SERVIS spol. sr.o.,
94905 Nitra
kotolta Pavol Senkar, Skolska 16,
90051 Zohor
IV. odd. A-Z velkoobchod s.r.o.,
92001 Hlohovec
1. odd. RM Gastro Jaz s.r.o.,
94911 Nitra
TS. HaS spol. s r.o., Siroka 21,
94901 Nitra
Il.odd.-lll.od. A-nova s.r.o.,
90901 Skalica
I. - IV. odd. Metro Cash&Carry

SR,s.r.o., 94901 Nitra

vratnica K.M.A. Nitra, spol. s r.o.,
95135 Velké Zaluzie

VO Verlag
Dashofer,vydavatelstvo,s.
r.o., 81499 Bratislava 1

FRC NR-Craft s.r.o.,
94911 Nitra
T.S. INFOkey spol. s r.o.,
83152 Bratislava
T.S. HaS spol. sr.o.,
94901 Nitra
person.refer HOUR, s.r.o.,
at 01001Zilina
vratnica Obecny urad Velké
Zaluzie
udrzba VEREX-ELTO a.s.-NR,
94901 Nitra
doprava Polnohosp.druZstvo,
95135 Velké Zaluzie
Pracovna RENAK, s.r.o.,
91701 Trnava
udrzba AUTO AGRO Nitra spol. s
r.o., 94901 Nitra
udrzba NR-Craft s.r.o.,
94911 Nitra
Pracovia Metro Cash&Carry

SR,s.r.o., 94901 Nitra
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Rinok 334
951 35 Velké ZaluZie

OBJEDNAVKY

POPIS OBJEDNAVKY

vihkomer k dezinfek¢.
Pristroju
expanznd nadoba 600 |,
CIMM Solar 10 bar. - 1ks
vedro s vekom 11458

davkovac na tekuté
mydlo
toner do kopirky Canon -
I-sensys MF 5940
automat.zmakdéovac vody
AL 8, sol tabletova
jednoraz riad pre potreby
odd. v ramci
karanténnych opatreni
Opr. pohonu jednokr.
bréany-demontdaz pohonu-
premazanie klznej Casti
online seminar -
Specialista verejného
obstaravania
list lupienkovej pilky,
kotuc rezny 180, 300
klavesnica k PC 5 ks

toner do kopirky Canon I-
sensys MF 5940 dnCE
505A CF 280A,udrzba

tlac¢iarne SHARP MX3070

webinar - rocné
zUctovanie dani
vyvoz Zumpy pri vratnici
na rok 2021

istic EATO PL 6,lista biela

120x40,kryt OEZ KJ-3,lista

DIN,spojovac,dutinka izol.
oprava trysiek vyfuku

sanit. vozidlo: NR 064 EK

vykaz vymer na obnovu
strechy pracovne
loZisko 6202-2Z

brdsny kamen 175x20
P80, 175x20 P60

Ariel color 7kg, Lanza

white 7kg, Skrobenka Z
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DATUM VYSTAVENIA DATUM DODANIA CENAV €

1.2.2021

1.2.2021

1.2.2021

1.2.2021

1.2.2021

2.2.2021

2.2.2021

2.2.2021

2.2.2021

2.2.2021

2.2.2021

3.2.2021

4.2.2021

4.2.2021

4.2.2021

4.2.2021

5.2.2021

5.2.2021

5.2.2021

5.2.2021

5. tyzden 37,00
februar 2021 785,00
5. tyzden 47,96
5. tyzden 9,36
5. tyzderi 19,90
do 7. prac.dni 876,00
do 5. prac.dni 278,40
do 3 prac.dni 205,00
3 prac.dni 750,00
5. tyzder 61,18
5. tyzderi 30,00
5.tyzden 189,90
18.2.2021 49,00
r.2021 259,92
5. tyzden 68,88
5.-6. tyZzden 420,00
februar 2021 440,00
5. tyzden 3,32
5. tyzden 30,07
6. tyzderi 237,35
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102/2021
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105/2021
106/2021
107/2021
108/2021
109/2021
110/2021
111/2021
113/2021

114/2021
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PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

HS DODAVATEL
udrzba JVJ TRANS s.r.0.,

95135 Velké Zaluzie

T.S. HaS spol. sr.o.,

94901 Nitra

UR Metro Cash&Carry
SR,s.r.o., 94901 Nitra

EPU KANAL

M.P.S.,s.r.o.,Prevadzka
Zirany, 90301 Senec

IV. odd. ZDRAVZDAR, 90026
Slovensky Grob
1. odd., Tlakomery OMRON
ECT Euronext, 83101 BA
udrzba VEREX-ELTO a.s.-NR,
94901 Nitra
PNVZ REVIS-SERVIS spol. sr.o0.,
94905 Nitra
FRC, T.S. L&S farby s.r.o.,
94901 Nitra

person.ref APIS s.r.0., Lazovna 12,

erat 97401 Banska Bystrica
|. odd. NAY, a.s.,
83006 Bratislava
I.-1V. odd. Mediland SK s.r.o.,
02754 Veli¢na
II. odd. INFOkey spol. s r.o.,
83152 Bratislava
zahrada FEAST s.r.o.,
94901 Nitra
zahrada VISO TRADE s.r.o. (ID
435), 91101 Trencin-Sihot
zahrada Metro Cash&Carry
SR,s.r.o., 94901 Nitra
zahrada Metro Cash&Carry
SR,s.r.0. 94901 Nitra
udrzba JVJTRANS s.r.0.,
95135 Velké Zaluzie
PNVZ Profesionalny register,
81101 Bratislava
udrzba VEREX-ELTO a.s.-NR,
94901 Nitra

X<

Rinok 334
951 35 Velké Zaluzie

OBJEDNAVKY

POPIS OBJEDNAVKY

Sparovacia hmota

oprava-precistenie tlacCiarne
Konica Minolta Bizhub 3301P
kava Lavazza gran aroma bar
zrno 2 kg
Cistenie kanalizacie podla
obhliadky zavady

sietka do postele pre
mentalne postihnutych
tlakomer Omron M6 comfort,
manz. k tlakom. Omron M6
Ziarivka 36 W2G11PL-
L/840,%iarivka 13W
Philips840-
2kolik,neon.trubica36W
servis dezinf. stroja-vymena
kompresora,pred.koliesok,.
slovakryl biely,mriezka na
valec,maliar.paska,brdsny
papier,stetce,Eternex,penet.n
ater,Esmal,riedidla
stanica Patrol, instalacia
stanice Patrol cez TV
privodna hadica 2m

Shenzen KN95FFP2
respiratory,plast navstevnicky
notebook HP 250 G7 a
projektor EPSON EB-FH52
sol priemyselna kamennad
25ks
kravsky hnoj granulovany
25kg bal.
nakup nafty 30L

posypova sol 10 kg bal.
kamen drveny 4-8
registracny poplatok

sumrakovy spinac 16A s
externym cidlom
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DATUM VYSTAVENIA DATUM DODANIA  CENAYV

5.2.2021

5.2.2021

8.2.2021

8.2.2021

9.2.2021

9.2.2021

9.2.2021

9.2.2021

9.2.2021

9.2.2021

10.2.2021

10.2.2021

10.2.2021

11.2.2021

11.2.2021

11.2.2021

11.2.2021

12.2.2021

12.2.2021

12.2.2021

€
5. tyzden 5,42
6. tyzden 55,00
8.2.2021 31,10
do 2 prac.dni 410,00
7. tyzden 125,00
7. tyidef 92,80
7.1.2021 82,25
februar 2021 118,00
6. tyzderi 284,90
ihned’ 85,00
6. tyzden 4,58
6. tyzden 1 845,00
14 dni 1375,91
ihned’ 179,00
do 4 prac.dni 107,20
do 2 prac.dni 35,00
do 2 prac.dni 62,40
5.tyzden 42,00
2021 250,00
12.2.2021 20,00
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PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE
OBJEDNAVKY
cisLo HS DODAVATEL POPIS OBJEDNAVKY DATUM DATUM CENAV
VYSTAVENIA DODANIA €
115/2021 PNVZ Silvia Hodalova - Casopis SESTRA na rok 2021 16.2.2021 2021 90,00
VIUSS82102 Bratislava-
RuZinov
116/2021 I1l. Odd. Ing. Milo$ Ladicky-ELMED, oprava Ustredne dorozum. 15.2.2021 februar 2021 260,10
92101 Piestany systému MDC V03
117/2021 I.-1V. odd. REVIS-SERVIS spol. s r.o., dezanol 5L 16.2.2021 7. tyzden 174,00
94905 Nitra
118/2021  EPU,lIl.odd. ATEVI lveta Harvanova, peciatky menovky 4911, 16.2.2021 7. tyzden 24,47
94901 Nitra vymena gumicky+podusky
119/2021 kotolna Safety Control - VTZ s.r.o., Uhradna skuska exp.nadoby 18.2.2021 dohodou 120,00
91701 Trnava 600 | CIMM Solar 10bar.1
ks,v.¢.017/30143/21
120/2021 I.-1IV. odd. Metro Cash&Carry SR,s.r.o.,  jednorazovy riad pre potreby 18.2.2021 do 5. prac.dni 224,40
94901 Nitra odd. v ramci karanténnych
opatreni
121/2021 kotolna Hansa-flex, flexi hadica 1 "40cm s 19.2.2021 februar 2021 44,62
94901 Nitra ukoncéenim Ms 1" 2x
122/2021 T.S. HaS spol. sr.o., papiernicky tovar 19.2.2021 8. tyzden 2 498,76
94901 Nitra
126/2021 doprava Dekra spol. sr.o., STK.EK vozidla NR 064 EK 22.2.2021 8. tyzden 82,00
94901 Nitra
127/2021 kotolta Praktik Nitra s.r.o., Srobenie 1" a koleno 1" 22.2.2021 februar 2021 8,33
94901 Nitra
128/2021 udrzba Hasta s.r.o., klucka Atlanta 22.2.2021 8. tyzden 44,40
95136 Lehota
129/2021 FRC Dunajnet s.r.o., priamociara pila Bosch PST 22.2.2021 8 tyzden 92,39
81109 Bratislava 900PEL
130/2021 T.S. HaS spol. s r.o., Toner CB435A,Toner HPLJ 22.2.2021 8. tyzden 301,92
94901 Nitra 1012/1018/1020,Toner HP
CF283X Canon 737
131/2021 EPU CHEMPAL, s.r.0., odbery a rozbory odpadovej 23.2.2021 dfa 1218,84
82106 Bratislava vody (COV) a pitnej vody poziad.odberatela
132/2021 lekaren Medplus, s.r.o., foley katéter CH 18 muzsky 23.2.2021 8. tyzden 26,00
94901 Nitra ,CH12 Zensky,zberné vrecko
na moc
133/2021 T.S. Kucera HaS spol. sr.o., servis tlaciarne MF 631 CN, 23.2.2021 8. tyzden 60,00
94901 Nitra
135/2021 T.S. Slovpap s.r.o., mikrot.taska,desiat.vrecko,ta 24.2.2021 8. tyzden 82,50
94901 Nitra ska kosiel.,Spajdle
ostré,Sparadla hyg., rukavice
vinyl
136/2021 interné odd. HaS spol. s r.o., davkovac dezin.prostriedkov 24.2.2021 9.tyzden 198,00
94901 Nitra na ruky nerez
137/2021  strav.prevad GLASSgallery s.r.o., dvojsklo Climaplus XN 24.2.2021 10. tyzden 37,90
zka 94901 Nitra
Rinok 334 037/6548 111 sekretariat@pnvz.sk

951 35 Velké ZaluZie




PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

(3 %
S AN

CisLo HS DODAVATEL
138/2021 EPU pokladna Computer Club,

94901 Nitra

139/2021 T.S. Farby laky

drogéria,Pavel Palenik,
95135 Velké Zaluzie
140/2021 T.S. Technokov,

X

Rinok 334
951 35 Velké Zéluzie

95135 Velké Zaluzie

OBJEDNAVKY

POPIS OBJEDNAVKY

servis registracnej pokladne, paska do
pokladnice
drogisticky tovar

izolacna paska,skrutka
5x200,5x100,perlator
vonk.zavit,koberc.paska
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DATUM
VYSTAVENIA
24.2.2021

26.2.2021

26.2.2021

DATUM CENAV €
DODANIA

8. tyzden 40,05

26.2.2021 113,15

8. tyzderi 26,10
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